Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia 
oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	Cel ogólny LSR

	Cel ogólny I:
WSPARCIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIESZKAŃCÓW NADWIŚLAŃSKIEJ GRUPY DZIAŁANIA „E.O.CENOMA”

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy I.1:
ROZWÓJ I RÓŻNICOWANIE DZIAŁALNOŚCI W SFERZE PRODUKCJI ROLNICZEJ I POZAROLNICZEJ ORAZ USŁUG

	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie I.1.1.:
WSPIERANIE ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, W TYM TWORZENIE WARUNKÓW DO POPRAWY KONKURENCYJNOŚCI LOKALNYCH PRODUCENTÓW I USŁUGODAWCÓW Z WYKORZYSTANIEM INNOWACYJNOŚCI ORAZ WSPIERANIEM GRUP DEFAWORYZOWANYCH

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba operacji polegających 
na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa, 
w tym operacji innowacyjnych i/lub wspierających grupy defaworyzowane 
(wskaźnik produktu)
	szt.
	51
	30
	21
	0

	2
	Liczba utworzonych miejsc pracy (ogółem)
(wskaźnik rezultatu)
	etat
	72
	47
	21
	4

	3
	Liczba osób z grup defaworyzowanych zatrudnionych przez przedsiębiorstwa objęte wsparciem z LGD

(wskaźnik rezultatu) 
	etat
	30
	18
	21
	0


1

